LICITAÇÕES

Vitória (ES), quinta-feira, 18 de Julho de 2024. 1Vitória (ES), quinta-feira, 18 de Julho de 2024.

www.dio.es.gov.br Vitória (ES), quinta-feira, 18 de Julho de 2024

DIÁRIO OFICIAL
Edição N26.277

Secretaria de Estado da Fazenda  - SEFAZ -

AVISO DE LICITAÇÃO
CONSULTOR INDIVIDUAL - MODALIDADDE

ESPECÍFICA - BID

Convite nº 002/2024
Órgão: Secretaria de Estado da Fazenda - SEFAZ /
ES.
Programa: PROFISCO II
Processo: 2023-QM1N1
Objeto: Contratação de Serviços de Consultoria
Individual na área de Projetos em Gestão de Pessoas.
Valor total anual: R$132.000,00 (cento e trinta e
dois mil reais)
Prazo para envio das Propostas: do dia
18/07/2024 às 09:00 horas até 30/07/2024 às
23h59min.
Para contratação de Consultor Individual (CI),
conforme diretrizes das Políticas para Seleção e
Contratação de Consultorias financiadas pelo Banco
Interamericano de Desenvolvimento - BID/GN
2350-15 e Contrato de Empréstimo nº 4.741/OC-BR.
O Convite na íntegra com todas as especificações
estará disponível no site: https://www.sefaz.es.gov.
br, na Aba Profisco II ES, em Licitações.

Contato: licitacao@sefaz.es.gov.br

ALEXANDRE VARGAS NEMER
Agente de Contratação

Protocolo 1364942

Banco do Estado do Espírito Santo S/A  - BANESTES -

O BANESTES S.A. torna público de acordo com as
disposições legais.

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 039/2024

ID CIDADES: 2024.500E1600004.01.0039
OBJETO: Prestação de serviços de suporte
técnico, manutenção e atualização do software IBM
Websphere MQSeries.
Data: 08/08/2024
Início da sessão de disputa: 13h30 (horário de
Brasília)

Publicações disponíveis nos sites:
https://cnetmobi le.estaleiro.serpro.gov.br/
comprasnet-web/public/compras - Unidade
Compradora 925560 e https://www.banestes.com.
br/publicacoes_legais/

EQUIPE DE PREGÃO
Anselmo Mageski
Pregoeiro

Protocolo 1364734

Secretaria de Estado da Saúde  - SESA -

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 164/2024
Órgão/Entidade: SESA - Secretaria de Estado da
Saúde -
UASG: 925120
COMPRASGOV: 90164/2024
Processo Nº: 2023-PC7M2
ID CidadES /TCE-ES: 2024.500E0500019.02.0163
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS DE MEDICAMENTOS.
Valor Total Estimado: R$ 978.431,31
Data da sessão pública: 31/07/2024 às 09:00h.

O certame será realizado por meio do Sistema de
Compras do Governo Federal (www.gov.br/compras),
estando o edital disponível no Portal Nacional de
Contratações Públicas (PNCP) e endereço: www.
compras.es.gov.br.

Os interessados em participar da licitação deverão
efetuar seu cadastro no Sistema de Cadastramento
Unificado de Fornecedores - SICAF e no sistema de
compras do Governo Federal.

Informações por meio do e-mail sesacpl@saude.
es.gov.br ou tel. (27) 3347-5806 de 9h às 18h.

Em 16 de julho de 2024
RAFAEL FREITAS DE ARAÚJO
Pregoeiro-CPL/SESA

Protocolo 1363534

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 165/2024
Órgão/Entidade: SESA - Secretaria de Estado da
Saúde -
UASG: 925120
COMPRASGOV: 90165/2024
Processo Nº: 2023-7BCPW
ID CidadES /TCE-ES: 2024.500E0500019.02.0164
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS DE MEDICAMENTOS
- MJ.
Valor Total Estimado: R$ 98.710,44
Data da sessão pública: 31/07/2024 às 09:00h.

O certame será realizado por meio do Sistema de
Compras do Governo Federal (www.gov.br/compras),
estando o edital disponível no Portal Nacional de
Contratações Públicas (PNCP) e endereço: www.
compras.es.gov.br.

Os interessados em participar da licitação deverão
efetuar seu cadastro no Sistema de Cadastramento
Unificado de Fornecedores - SICAF e no sistema de
compras do Governo Federal.

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Quarta-feira, 17 de Julho de 2024 às 22:18:11 Código de Autenticação: 65dc2c1b